9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 84

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 84

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

PAHANG

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Pahang daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh

yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Pahang pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PAHANG

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of
Pahang from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).
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Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Pahang

during office hours on any working day within a period of six months from the date

of the publication of this Notice in the Gazette.

(1)

Calon/
Candidate

Ramli bin Mohd Nor

Abdul Rasid bin Mohamed Ali
Chiong Yoke Kong

Mohamad Shahrum bin Osman
Aishaton binti Abu Bakar

Tengku Zulpuri Shah bin
Raja Puji

Abdul Rahman bin Mohamad

Chow Yu Hui

Norkhairul Anuar bin
Mohamed Nor

Chong Sin Woon
Mohd Fakrunizam bin Ibrahim

Hassan Basri bin Awang
Mat Dahan

Dato’ Mohd Zukarmi bin
Abu Bakar

Khairil Nizam bin Khirudin

Mohamad Nor bin Sundari

JADUAL/SCHEDULE

(2)

Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Usoff bin Yong

Mohd Noor bin Yasim

Sor Wai Kit

Rohazlan bin Abdul Rahman
Hamirudin bin Hamzah

Choong Siew Onn

Aripin bin Bakar
Chiang Mei Soon

Zawawi bin Ishak

Ho Yin Mee
Muhamad Helme bin Ahmad

Wan Ahmad Asmawi bin
Wan Mohd

Ahmad Rusdi bin Zainal

Tuan Abdullah bin
Tuan Sulaiman

Ahmad Syukri bin Ismail

(3)

Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.078 Cameron Highlands
P.078 Cameron Highlands
P.078 Cameron Highlands
P.079 Lipis
P.079 Lipis

P.079 Lipis

P.079 Lipis
P.080 Raub

P.080 Raub

P.080 Raub
P.080 Raub

P.081 Jerantut

P.081 Jerantut

P.081 Jerantut

P.082 Indera Mahkota

(4)
Tarikh/
Date
23-12-2023
9-1-2023
11-1-2023
30-12-2022

10-1-2023

23-12-2022

19-12-2022
12-1-2023

12-1-2023

23-12-2022
12-1-2023

9-1-2023

9-1-2023

10-1-2023

10-1-2023



(1)

Calon/
Candidate

Saifuddin bin Abdullah
Zuraidi bin Ismail

Dato’ Quek Tai Seong

Dato’ Sri Ab. Hamid bin
Mohd Nazahar

Fuziah binti Salleh
Wan Razali bin Wan Nor
Anuar bin Mohd Tajuddin

Aireroshairi bin Roslan

Rosminahar bin Mohd Amin

Ahmad Azam bin Mohamad
Salleh

Mohd Shahar bin Abdullah
Sh. Mohmed Puzi bin Sh. Ali
Mohd Naim bin Zainal Abidin

Tengku Dato’ Zainul Hisham
bin Tengku Hussin

Mohammad Radhi bin
Abdul Razak

Muhamad Hafiz bin Ishak

Shahaniza bt Shamsuddin

Dato’ Sri Dr. Hj. Ismail bin
Hj. Abd. Muttalib

Ahmad Shuhor bin Awang

(2)

Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Abdullah Shukor bin Ahmad
Saifulzaman bin Mahmood

Haji Ab. Rahaman bin
Mohamad No

Dato’ Hasnul Hamidi bin
Harun

Mohd Husni Abd Shukor
Mohd Nasuha bin Bidin
Norazmira bin Ibrahim

Mohamad Azhar bin
Mohd. Noor

Mohd Zaidi bin Ab. Malik

Ridzuan bin Shaarani

Taib bin Yahya
Aminuddin bin Md Yasin
Ikmal Hakim bin Nabil

Raja Khairudin bin
Raja Abdullah

Zulkefli bin Ismail

Khairul Anuar bin
Kamarulzaman

Halimi bin Kamaruzzaman

Nor Azman bin Kamaruddin

Mohd Rosdan bin Abd Aziz
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(3)

Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.082 Indera Mahkota
P.082 Indera Mahkota

P.082 Indera Mahkota

P.083 Kuantan

P.083 Kuantan
P.083 Kuantan
P.083 Kuantan

P.084 Paya Besar

P.084 Paya Besar

P.084 Paya Besar

P.084 Paya Besar
P.085 Pekan
P.085 Pekan

P.085 Pekan

P.085 Pekan

P.086 Maran

P.086 Maran

P.086 Maran

P.086 Maran

(4)
Tarikh/
Date
23-12-2022

12-1-2023

3-1-2023

9-1-2023

28-12-2022
22-12-2022
11-1-2023

15-12-2022

21-12-2022

10-1-2023

9-1-2023
23-12-2022
28-12-2022

12-1-2023

15-12-2022

30-12-2022

4-1-2023

11-1-2023

21-12-2022



(1)

Calon/
Candidate

Ismail bin Mohamed Said
Kamal bin Ashaari

Juhari bin Osman

Shahruddin bin Mohamed
Salleh

Dato’ Sri Haji Mohd Sharkar
bin Haji Shamsudin

Salamiah binti Mohd Nor

Mohd Hasbie bin Muda

Aminuddin bin Yahaya

Mohd Khalil bin Abdul Hamid

Young Syefura binti Othman
Liow Tiong Lai

Roslan bin Hassan

Wong Tack
Asmawi bin Harun

Ismail Sabri bin Yaacob

Abas bin Awang

Hamizi bin Hussain

Hasan bin Arifin

Abdul Khalib bin Abdullah

Erman Shah bin Jaios

(2)

Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohamad Fazrul bin Ahmad
Rohaya binti Razali

Abdullah Arif Azzam bin
Hassan

Mohd Radzuan bin Jaafar

Dato’ Ridzuan Hazimin bin
Ramli

Alias bin Husin
Omar bin Tuah

Shahrunizam bin
Mohammud

Mohd Hamsuri Fahmie bin
Hamdan

Azira binti Aziz
Kang Meng Fuat

Mohd. Khairuddin bin
Abdullah

Ho Yeong Fan
Mohd Shahide bin Salihi

Mohamad Faizal bin
Mohamad Mokhtar

Abdul Razak bin Abdul Kadir
Nur Izzsufi binti Hamizi
Mohd Yazid bin Yahya
Azman bin Ismail

Manan bin Muhammad

(3)

Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.087 Kuala Krau
P.087 Kuala Krau

P.087 Kuala Krau

P.087 Kuala Krau

P.088 Temerloh

P.088 Temerloh
P.088 Temerloh

P.088 Temerloh

P.089 Bentong

P.089 Bentong
P.089 Bentong

P.089 Bentong

P.089 Bentong
P.090 Bera

P.090 Bera

P.090 Bera

P.091 Rompin
P.091 Rompin
P.091 Rompin

P.091 Rompin
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(4)
Tarikh/
Date
28-12-2022

23-12-2022

13-1-2023

21-12-2022

19-12-2022

29-12-2022
6-1-2023

11-1-2023

12-1-2023

9-1-2023
10-1-2023

9-1-2023

12-1-2023
12-1-2023

16-12-2022

6-1-2023
20-12-2022
9-1-2023
9-1-2023

11-1-2023
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Bertarikh 7 Mac 2023
Dated 7 March 2023
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/]JLD. 10]

DATO’ ZAMREE BIN HAMLI
Pengarah Pilihan Raya Negeri Pahang/
State Elections Director of Pahang



