



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 84

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

PAHANG

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Pahang daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Pahang pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PAHANG

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Pahang from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Pahang during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Ramli bin Mohd Nor	Usoff bin Yong	P.078 Cameron Highlands	23-12-2023
Abdul Rasid bin Mohamed Ali	Mohd Noor bin Yasim	P.078 Cameron Highlands	9-1-2023
Chiong Yoke Kong	Sor Wai Kit	P.078 Cameron Highlands	11-1-2023
Mohamad Shahrum bin Osman	Rohazlan bin Abdul Rahman	P.079 Lipis	30-12-2022
Aishaton binti Abu Bakar	Hamirudin bin Hamzah	P.079 Lipis	10-1-2023
Tengku Zulpuri Shah bin Raja Puji	Choong Siew Onn	P.079 Lipis	23-12-2022
Abdul Rahman bin Mohamad	Aripin bin Bakar	P.079 Lipis	19-12-2022
Chow Yu Hui	Chiang Mei Soon	P.080 Raub	12-1-2023
Norkhairul Anuar bin Mohamed Nor	Zawawi bin Ishak	P.080 Raub	12-1-2023
Chong Sin Woon	Ho Yin Mee	P.080 Raub	23-12-2022
Mohd Fakrunizam bin Ibrahim	Muhamad Helme bin Ahmad	P.080 Raub	12-1-2023
Hassan Basri bin Awang Mat Dahan	Wan Ahmad Asmawi bin Wan Mohd	P.081 Jerantut	9-1-2023
Dato' Mohd Zukarmi bin Abu Bakar	Ahmad Rusdi bin Zainal	P.081 Jerantut	9-1-2023
Khairil Nizam bin Khirudin	Tuan Abdullah bin Tuan Sulaiman	P.081 Jerantut	10-1-2023
Mohamad Nor bin Sundari	Ahmad Syukri bin Ismail	P.082 Indera Mahkota	10-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Saifuddin bin Abdullah	Abdullah Shukor bin Ahmad	P.082 Indera Mahkota	23-12-2022
Zuraiddi bin Ismail	Saifulzaman bin Mahmood	P.082 Indera Mahkota	12-1-2023
Dato' Quek Tai Seong	Haji Ab. Rahaman bin Mohamad No	P.082 Indera Mahkota	3-1-2023
Dato' Sri Ab. Hamid bin Mohd Nazahar	Dato' Hasnul Hamidi bin Harun	P.083 Kuantan	9-1-2023
Fuziah binti Salleh	Mohd Husni Abd Shukor	P.083 Kuantan	28-12-2022
Wan Razali bin Wan Nor	Mohd Nasuha bin Bidin	P.083 Kuantan	22-12-2022
Anuar bin Mohd Tajuddin	Norazmira bin Ibrahim	P.083 Kuantan	11-1-2023
Aireroshairi bin Roslan	Mohamad Azhar bin Mohd. Noor	P.084 Paya Besar	15-12-2022
Rosminahar bin Mohd Amin	Mohd Zaidi bin Ab. Malik	P.084 Paya Besar	21-12-2022
Ahmad Azam bin Mohamad Salleh	Ridzuan bin Shaarani	P.084 Paya Besar	10-1-2023
Mohd Shahar bin Abdullah	Taib bin Yahya	P.084 Paya Besar	9-1-2023
Sh. Mohmed Puzi bin Sh. Ali	Aminuddin bin Md Yasin	P.085 Pekan	23-12-2022
Mohd Naim bin Zainal Abidin	Ikmal Hakim bin Nabil	P.085 Pekan	28-12-2022
Tengku Dato' Zainul Hisham bin Tengku Hussin	Raja Khairudin bin Raja Abdullah	P.085 Pekan	12-1-2023
Mohammad Radhi bin Abdul Razak	Zulkefli bin Ismail	P.085 Pekan	15-12-2022
Muhamad Hafiz bin Ishak	Khairul Anuar bin Kamarulzaman	P.086 Maran	30-12-2022
Shahaniza bt Shamsuddin	Halimi bin Kamaruzzaman	P.086 Maran	4-1-2023
Dato' Sri Dr. Hj. Ismail bin Hj. Abd. Muttalib	Nor Azman bin Kamaruddin	P.086 Maran	11-1-2023
Ahmad Shuhor bin Awang	Mohd Rosdan bin Abd Aziz	P.086 Maran	21-12-2022

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Ismail bin Mohamed Said	Mohamad Fazrul bin Ahmad	P.087 Kuala Krau	28-12-2022
Kamal bin Ashaari	Rohaya binti Razali	P.087 Kuala Krau	23-12-2022
Juhari bin Osman	Abdullah Arif Azzam bin Hassan	P.087 Kuala Krau	13-1-2023
Shahrudin bin Mohamed Salleh	Mohd Radzuan bin Jaafar	P.087 Kuala Krau	21-12-2022
Dato' Sri Haji Mohd Sharkar bin Haji Shamsudin	Dato' Ridzuan Hazimin bin Ramli	P.088 Temerloh	19-12-2022
Salamiah binti Mohd Nor	Alias bin Husin	P.088 Temerloh	29-12-2022
Mohd Hasbie bin Muda	Omar bin Tuah	P.088 Temerloh	6-1-2023
Aminuddin bin Yahaya	Shahrnizam bin Muhammad	P.088 Temerloh	11-1-2023
Mohd Khalil bin Abdul Hamid	Mohd Hamsuri Fahmie bin Hamdan	P.089 Bentong	12-1-2023
Young Syefura binti Othman	Azira binti Aziz	P.089 Bentong	9-1-2023
Liow Tiong Lai	Kang Meng Fuat	P.089 Bentong	10-1-2023
Roslan bin Hassan	Mohd. Khairuddin bin Abdullah	P.089 Bentong	9-1-2023
Wong Tack	Ho Yeong Fan	P.089 Bentong	12-1-2023
Asmawi bin Harun	Mohd Shahide bin Salihi	P.090 Bera	12-1-2023
Ismail Sabri bin Yaacob	Mohamad Faizal bin Mohamad Mokhtar	P.090 Bera	16-12-2022
Abas bin Awang	Abdul Razak bin Abdul Kadir	P.090 Bera	6-1-2023
Hamizi bin Hussain	Nur Izzsufi binti Hamizi	P.091 Rompin	20-12-2022
Hasan bin Arifin	Mohd Yazid bin Yahya	P.091 Rompin	9-1-2023
Abdul Khalib bin Abdullah	Azman bin Ismail	P.091 Rompin	9-1-2023
Erman Shah bin Jaios	Manan bin Muhammad	P.091 Rompin	11-1-2023

Bertarikh 7 Mac 2023

Dated 7 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

DATO' ZAMREE BIN HAML
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Pahang/
State Elections Director of Pahang*